
ZARZĄDZENIE NR 35.2025 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie informacji  za I kwartał 2025 r. obejmującej dane, kwoty i wykazy, o których mowa 
w art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn.zm.) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje do publicznej wiadomości informację za I kwartał 2025 roku, stanowiącą załącznik nr  1 do 
niniejszego zarządzenia, obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Sadki za I kwartał 2025 roku, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 

b) wykaz osób prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej oraz 
kwoty udzielonych im ulg, w tym umorzeń nie podatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.). 

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Finansów i Budżetu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B09651C-CF53-4701-93CE-90BB3539FCE7. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie

1 2 3

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 58 832 021,28 18 854 507,27

A1. Dochody bieżące 49 314 277,49 18 847 198,82

A2. Dochody majątkowe
w tym:

9 517 743,79 7 308,45 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 85 500,00 0,00

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 63 419 352,86 14 022 930,68

B1. Wydatki bieżące 45 203 850,13 10 997 663,85

B2. Wydatki majątkowe 18 215 502,73 3 025 266,83

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-)
(A-B)

-4 587 331,58 4 831 576,59

C1. Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

4 110 427,36 7 849 534,97

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego:

4 587 331,58 4 587 331,58

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona
o niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

4 356 361,54 4 356 361,54

D14. niewykorzystane środki pieniężne, o
których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

230 970,04 230 970,04

D15. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00

D16. wolne środki, o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt. 6
ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00

D18. inne źródła, w tym: 0,00 0,00

D181. środki z lokat dokonanych w latach
ubiegłych

0,00 0,00

D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego:

0,00 0,00

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup
papierów 
wartościowych
w tym:

0,00 0,00

   Informacja o wykonaniu budżetu za I kwartał 2025 roku

1) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Sadki za I  kwartał 2025 roku, w tym kwota deficytu lub
nadwyżki:

0,00 0,00

X 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

                             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35.2025
                                   Wójta Gminy Sadki

                                    z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Załącznik do zarządzenia Nr 35.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B09651C-CF53-4701-93CE-90BB3539FCE7. Podpisany Strona 1



D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00

D23. inne cele, w tym: 0,00 0,00

D231. lokaty na okres wykraczający poza rok
budżetowy

0,00 0,00

Zobowiązania z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów 0,00 zł

Zobowiązania z tytułu wykupu
wierzytelności 0,00 zł
Ogółem zobowiązania 0,00 zł

Lp. Tytuł należności Kwota udzielonej ulgi (zł) Rodzaj udzielonej ulgi

2) wykaz osób prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości prawnej oraz

0,00 0,00

Nie udzielono ulg w należnościach cywiloprawnych za I kwartał 2025 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B09651C-CF53-4701-93CE-90BB3539FCE7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Podstawę prawną do podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.), zgodnie z którym zarząd 
jednostki samorządu terytorialnego podaje do publicznej wiadomości w terminie do końca miesiąca 
następującego po zakończeniu kwartału – kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach nie podatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 
 

 Wójt Gminy Sadki  

  

Michał  Piszczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B09651C-CF53-4701-93CE-90BB3539FCE7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35.2025 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




